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mentalbeskrivere
beskrivere (UMB)
samt
baneopbevarer
Kirsten Simonsen  [Blommegarden 16 2620 Albertslund 28 1519 87 faust@webspeed.dk
Nina W Axelsen Knud Anchers Vej 105 B 2610 Rgdovre 26224377 griffoner.dk@gmail.com
Teamleder/UMB Anders Kuhimann |Ryvej 14, Sengelgse 2630 Tastrup ak@hotmail.dk
Estel Lillelund Parkvej 35, 01, tv 2630 Taastrup 40517022 estel.lillelund@gmail.com
Bettina L. Pedersen Leerkehegnet 115 2670 Greve 5164 69 45 bettinalovstrom@gmail.com
Teamleder/UMB/Bane |Torben Nielsen Hyldtoftevej 3 2730 Herlev 30589951 torben@sound-solution.dk
Gitte Jonna Aaskilde Harboesvej 15 3100 Hornbaek 25740216 aaskilde@post10.tele.dk
Elena Berthelsen |Ravnebjergvej 6 3450 Allergd 51894160 elena.bastadog@gmail.com
Dorthe V. Ejrnaes Kornvaenget 44 3650 @lstykke 26 16 83 84 dvlundahl@gmail.com
Charlotte Mansson Vestergade 21 4030 Tune 40 56 26 07 charlotte@kannoget.dk
Teamleder Sgren Christensen [Nordrupby 31 4100 Ringsted 402028 65 soren@mobig.dk
Poul Gotke Lokesvej 7 4100 Ringsted 28791194 goetke@it.dk
Charlotte S. Mikkelsen  [Hgjbjergvej 13 4250 Fuglebjerg 30821928 csm@pc.dk
UMB/Bane Anne-Mette Storr Skee-Tastrupvej 29 4370 St. Merlgse 57600248 /28558248 |kirill@privat.dk
Teamleder Henriette Vistrup Holmevej 1 4390 Vippergd 262008 20 vistruphus@gmail.com
Teamleder Annette Damm Adalen 11, sdr. Jernlgse 4420 Regstrup 60 54 07 27 damm73@live.dk
Anja Andersen Spurvevej 11 4440 Mgrkev 28492422 laa@mnsw.dk
Teamleder/UMB Helle Mulvad Fergevej 3, Gundestrup  |4571 Grevinge 5188 68 22 hellemulvad@tdcadsl.dk
Teamleder/UMB Sofie Rasborg Kratvej 5 4623 Lille Skensved 27777422 srasborg@hotmail.com
Sanne Wille Hestehaven 17, Enderslev [4652 Harlev 26 66 05 01 sanne@simply-red-bordeaux.dk
Teamleder Maria Aaris Hammer Hgjen 20, Mogenstrup 4700 Naestved 51383559 aarishammer@live.dk
Jane Riisfeldt Skovkilden 7 4700 Naestved 41980912 jane@riisfeldt.com
Sara Aaris Larsen Svaerdborgvej 66 4750 Lundby 29679014 sara_aaris@hotmail.com
Louise Holm Nielsen @strupskovgardsvej 27, @st|5450 Otterup 60299093 Louiseholm@outlook.dk
Teamleder/UMB/Bane |Mikael Lambertsen [Industrivej 21 5550 Langeskov 4018 14 87 m.lambertsen@hotmail.com
Teamleder/Bane Jesper Rondé Kaervej 3, Egholt 6064 Jordrup 4028 58 83 kennel@amajero.dk
Grethe Rasmussen |Mgllevaenget 6 6270 Tgnder 74 73 44 53 knud-grethe@live.dk
Teamleder/UMB Andreas Petersen Drengstedvej 14 6780 Skaerbaek 5027 64 53 andreassdj@gmail.com
Teamleder Niels Vaseli Mygind Egevej 15, Vrggum 6840 Oksbgl 42970325/20910851 [nvaseli@bbsyd.dk
Svend Corvinius Gl. Landevej 16, Lindved [7100 Vejle 26351581 svend@mors-bikes.dk
FOL Brenda Ulnits Ausumvej 10 7560 Hjerm 224568 19 brendaulnits@live.dk
UuMB Sarah Nielsen Frederiksvej 11 7900 Nykgbing M 23267309 sarahnielsen40@icloud.com
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Teamleder Jens Mauritzen |Gentoftevej 18 8000 Arhus C. 86117162 jm@dalmatin.dk
Teamleder/Bane Jgrgen Metzdorff  [Risdalsvej 13 8260 Viby J. 30351456 jorgen@metzdorff.net
Teamleder/UMB Grethe Nielsen Taskebjergvej 23B 8620 Kjellerup 26557722 grethe@gejsinglund.dk

Claus Jeppesen Borgergade 18 8831 Lggstrup 289737 34 clausbjep@me.com

Karin GjettermanPedersen Gunnerupmosevej 8 8960 Randers S@ 60 77 89 90 karin_gjettermann@outlook.dk

Mette Ngdskov Ellidshgjvej 30 9230 Svenstrup 407597 25 noedskov@kabelmail.dk
FOL Eva Abel Grgnhedevej 19 9300 Saby 31661504 ungpuls@gmail.com
Teamleder/UMB Carsten Henriksen |P. V. Jensen Klintsvej 6 9310 Vodskov 25270101 cch@capral.net

Andreas Led Jensen 9310 Vodskov led@live.dk

Birgitta Ellgaard 9310 Vodskov 31310389 birgitta.ellgaard@gmail.com
Teamleder Sgren Christensen [Revlingevej 4 9600 Aars 40 20 28 65 soren@mobig.dk

Vibeke Ellesge Holmenvej 181, Dvergetved 9900 Frederikshavn 31168741 Vibeke@tanalorn.dk
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